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INLEDNING 

Året 2022 återgick verksamheten efter pandemiåren till det normala. Längtan efter att åter få samla 

människor och mötas har varit stor. Våra kyrkliga verksamheter gick snabbt in i full fart och det blev 

ett intensivt år. Allt som saknats i flera år har varit angeläget att tillhandahålla församlingarna. Vi kan 

nu konstatera att församlingslivet efter pandemin i stort sett ser ut som församlingslivet före pande-

min. Det vi önskar och behöver är gemenskap och möten i den analoga, fysiska verkligheten. Detta 

har vi längtat efter och nu återvänt till. 

VERKSAMHETSOMRÅDEN 

Den ekonomiska redovisningen är indelad i fem olika verksamhetsområden. Tre avser kärn-

verksamheten: Grundläggande uppgift, Styrning och ledning och Stödjande verksamhet. De 

två övriga är Övrig kyrklig verksamhet och Begravningsverksamhet som inte är ett krav en-

ligt kyrkoordningen.  
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UTVECKLINGSOMRÅDEN 

Från 2022 har Hjo pastorat ny församlingsinstruktion med nya utvecklingsområden: 

• UNGDOMARS PLATS I FÖRSAMLINGSLIVET 

Arbetet med tätare samlingar för ungdomar har påbörjats så att de upplever sig hemma-

stadda i Hjo församlingshem. Målet är att ungdomar och engagerade vuxna ska kunna skapa 

en gudstjänst för regelbundet firande och att någon form av ungdomsråd ska bildas.  

 

• FÖRSAMLINGSRÅDENS UPPDRAG OCH ANSVAR 

Målsättningen med detta utvecklingsområde är att göra församlingsrådens ansvar och upp-

drag tydligare. Detta arbete har inte inletts under 2022. 

 

• GRÖN DIAKONI I NORRA FÅGELÅS 

Visionen om grön diakoni i Norra Fågelås är ett nytt sätt att bedriva församlingsverksamhet 

där ideellt ansvarstagande i verksamheten tar vara på växtlighetens, kreativitetens och träd-

gårdsmiljöns goda krafter – något som kan öppna församlingens verksamhet för nya 
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målgrupper. Utvecklingsområdet är att pröva bärkraften i det ideella ledarskapet, för att se 

om det motiverar en långsiktig satsning på fastigheten Norra Fågelås prästgård. En lednings-

grupp har tagits fram och bemanningen vid de många samlingarna har växlat.  
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GRUNDLÄGGANDE UPPGIFT 

Uppdelningen som vårt ekonomiska system gör av den grundläggande uppgiften, i verksam-

heterna Gudstjänst, Undervisning, Diakoni och Mission, ska inte betraktas som fyra åtskilda 

verksamheter. Dessa fyra perspektiv av församlingslivet bör hållas samman och gå hand i 

hand i allt vi gör även om vi får acceptera denna uppdelning av all bokföring.  

Men i den ekonomiska förvaltningen behövs enkla strukturer. Därför få vi leva med denna 

uppdelning av all bokföring, även om just benämningen Verksamhet kan ses som onödigt 

olycklig i sammanhanget.  

Samtliga belopp anges i tusen kronor (tkr). 

VERKSAMHETSGEMENSAMT 1010-1060 

Här redovisas kostnader och intäkter som är gemensamma för den grundläggande uppgiften. Intäk-

terna består av kyrkoavgift, ekonomisk utjämning och utdelning från prästlönetillgångar. Kostna-

derna är bland annat inköp av inventarier och visst förbrukningsmaterial till församlingshemmen. 

1010 – 1060  Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 13 322 13 281 41 

Kostnader -85 -90 5 

Verksamhetsresultat 13 237 13 191 46 

 

GUDSTJÄNSTER OCH KYRKLIGA HANDLINGAR 1100 

Gudstjänstutbudet på helgdagar har under året återgått till normalnivå. Antalet firade gudstjänster 

har varit högre än åren före pandemin. Emellertid har antalet gudstjänstbesökare varit aningen lägre 

än före pandemin. I pastoratet som helhet har, sedan 2016, antalet deltagare per gudstjänsttillfälle 

gått ner. Under pandemin har det av förklarliga skäl varit kraftiga variationer i denna statistik, men 

om man väger in gudstjänster och musikgudstjänster är vi på den nivå som kan förväntas för 2022.  

Att fortsätta med ett digitalt gudstjänstutbud har inte varit en hållbar ambition då resurserna har be-

hövts i kyrkorummens gudstjänstliv och någon tydlig förväntan på helgmålsböner på Youtube inte 

har funnits. Den inspiration till enklare gudstjänster som under pandemin gavs på Facebook, kan möj-

ligen ses som en väg mot den utveckling av gudstjänstformer som blomstrat i framför allt Grevbäck 

under året. 

En positiv förändring är de månatliga familjemässorna som ges i Hjo kyrka. En enklare predikan och 

pedagogisk framställning av bibeltexter och med medverkan av barnkör, ungdomskör eller andra 

barngrupper har resulterat i mer generationsblandade och återkommande gudstjänstfirare.  

51 personer har döpts till medlemskap i församling i pastoratet under året. 91 personer har avlidit. 

Detta ger ett underskott på 40 medlemmar. 45 dop, 17 vigslar och 84 begravningar har genomförts i 

vår egen verksamhet. 
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MUSIK 

Vid verksamhetsårets början var smittläget fortfarande förhöjt, vilket medförde att körverksamheten 

senarelades till februari/mars. Pandemin har på olika sätt påverkat körerna. Vissa har fått ett minskat 

antal medlemmar och svårigheter att rekrytera. Andra körer har återhämtat sig väl och till och med 

ökat antal medlemmar.  

Vuxenkörerna har medverkat vid såväl gudstjänster som konserter. Fridene damkör framförde Vival-

dis  ”Gloria” i samarbete med damkören Varvingarna, Hjo kyrkokör framförde Rutters Gloria i samar-

bete med Hjo folkhögskolas kör och Norra Fågelås gav en sommarkonsert tillsammans med en brass-

ensemble. På hösten medverkade pastoratets vuxenkörer tillsammans med många andra tillresta kö-

rer i projektet Sånger för livet, en konsert till förmån för Läkarmissionen som hölls i Hjo kyrka, och i 

december gav alla körer i pastoratet en gemensam julkonsert. Projektkören Hjo Voices anordnade på 

våren en samarbetskonsert med Råda församling.  

Barn-och ungdomskörerna har trots pandemin kunnat verka som vanligt. Barnkörerna har träffats 

varje vecka och ungdomskören ses vissa fredagar och arbetar mer i projektform. Mellanstadiekören 

Soul Children har såväl på våren som hösten haft hemmaläger och gav en konsert under Earth Hour. 

Ungdomskören deltog på stiftets ungdomskörhelg i Varnhem. Tillsammans framförde de båda kö-

rerna föreställningen ”Fri” på Park på FN-dagen den 24 oktober i regi av Hanna Laurén. Barnkörerna 

har regelbundet medverkat i gudstjänstlivet och även på en konsert för Världens Barn. Luciakonser-

ter genomfördes i samarbete med Hjo kulturskola och Hjo folkhögskola.  

I september arrangerade kyrkorna i Hjo en Barnens dag där Svenska kyrkan bland annat hade ansvar 

för en allsångsaktivitet.  

Under sommaren genomfördes ett Orgelkollo med pastoratets orgelelever. Sommarmusiken plane-

rades som innan pandemin och drog många besökare.  

Under hösten har ett ekumeniskt samarbete växt fram kring Lovsångskväll i Hjo kyrka. Planerings-

gruppen består av representanter från Svenska kyrkan, Pingstkyrkan och Equmeniakyrkan. Tanken är 

att två gånger per termin bjuda på mestadels egenproducerad musik, men med möjlighet att ibland 

bjuda in en extern musiker. Under hösten gästades lovsångskvällen av Mikael ”Aftonson” Isaksson.  

Musikverksamheten jobbar aktivt med olika samarbetspartners i kommunen och försöker finnas på 

nya platser - ett arbete som kräver en kontinuerligt musikalisk genrebredd för att nå ut till många 

människor. 

På personalsidan har Stina Andersson, kantor i Fågelås, sökt tjänstledigt från september och ny vika-

rie blev då Gustav Axelsson på 75 %. Hanna Laurén gick upp i tid till 100 % och tog över barnkörverk-

samheten. Ordinarie gospelkörledare Suzanne Östlund är fortsatt sjukskriven.  

1100 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 104 120 -16 

Kostnader -4 252 -3 958 -295 

Verksamhetsresultat -4 149 -3 838 -311 

Den största budgetavvikelsen finns inom personalkostnaderna, främst timlöner och ersättningar till 

övriga uppdragstagare.  
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UNDERVISNING 1410-1841 

BARN OCH UNGDOM 

Barn- och ungdomsverksamheten följer skolåret. MiniHJOrerna hade under året 27 träffar. Under 

2021 och 2022 har vi bjudit in till familjemässor och miniHJOrerna har även varit med att smycka kyr-

kan till vissa av dessa tillfällen. Stor och liten har varit välbesökt och många föräldrar har uttryckt 

glädje av att få träffas i verkliga livet. Ungdomsträffarna – med såväl ungdomshäng FH som diamond-

frukostarna – har fortsatt, och under året har även skolorna bjudits in till påsk- och julvandringar, lik-

som en adventssamling för lågstadiet. Pandemiåren har dock gjort att det har varit svårt att hålla 

kvar de relationer som tidigare funnits med skolan, men arbetet med skolkontakterna fortsätter även 

om skolan släppt traditionen med skolavslutningar i kyrkan.  

KONFIRMAND 

Konfirmandverksamheten följer skolåret med uppstart på hösten. I år har tre konfirmandgrupper 

träffats; torsdagsgruppen (den största), fredagsgruppen som träffats en gång i månaden under längre 

tid och som avslutades med att gruppen lagade mat tillsammans. Den tredje gruppen, sommarkonfir-

mander, har träffats en gång i månaden med start på Domssöndagen. Efter skolavslutningen har 

gruppen träffats tre veckor i sträck med konfirmation sista söndagen. Under hösten och våren var det 

läger för torsdags- och fredagsgrupperna. Sommarkonfirmanderna åkte på läger första sommar-

veckan.   

Nytt för konfirmandundervisningen under 2022/2023 var att en gång i månaden fira mässa där kon-

firmanderna var de som gjorde mässan i tre grupper indelade i områdena musik, ordet och altar-

tjänst. Under terminen hade grupperna alternerat så att alla fick göra de olika delarna i mässan. Re-

striktionerna efter pandemin var borta så konfirmationsgudstjänsterna genomfördes som brukligt 

med öppen kyrka där alla var välkomna. Konfirmationsgudstjänsterna var fyra - tre på våren och en 

på sommaren. Till hösten ville 20 konfirmerade ungdomar bli Golden Leaders.  

51% av kommunens 15-åringar 2022 har blivit konfirmerade, vilket innebär en återerövrad uppåtgå-

ende trend. Motsvarande procentandel i hela riket är 19% för 2022. 

ALPHA-GRUPPER 

Alpha-grupperna håller liv i studier och samtal om kristen tro i pastoratet, och i god, själavårdande 

gemenskap kring detta intresse. Under vårterminen 2022 kunde av fortsatta pandemiska skäl inte 

någon nybörjarkurs anordnas. Däremot kunde de ”gamla” grupperna samlas sex måndagar under 

vårterminen. Till höstterminen kunde sedan bjudas in till nybörjargrupp, den första på två år. Re-

sponsen blev bra och sju personer anmälde sitt intresse, vilket var mycket glädjande. Inalles deltog 

drygt 25 personer i Alpha-verksamheten under hösten. 

UNDERVISNING -GEMENSKAP - DIAKONI 

I Hjo pastorat dras ingen skarp gräns mellan gemenskaper som syftar till undervisning och gemen-

skaper som byggs av diakonala skäl. Det är en viktig del av undervisningen om kristendom att kunna 

vara delaktig i gemenskap som strävar efter att välkomna alla som vill vara del av gemenskapen. En-

samhet är en nöd många lever i idag. Det är god diakoni att ge människor möjligheter till gemenskap. 
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Vi undviker att göra tydligt vem som ger hjälp och vem som får hjälp i våra gemenskaper. Vi behöver 

alla gemenskap. 

Detta förhållningssätt gör att många av de mötesplatser som beskrivs under rubriken Diakoni också 

belastar den ekonomiska verksamheten Vuxenverksamhet, som är sorterad under Undervisning. 

 

1410 - 1841 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 109 110 -1 

Kostnader -2 756 -2 525 -231 

Verksamhetsresultat -2 647 -2 415 -232 

Ökade kostnader för läger och upplevelseresa för unga ledare förklarar största delen av budgetavvi-

kelsen. 

 

DIAKONAL VERKSAMHET 2100 

Under våren 2022 kunde de flesta diakonala mötesplatser i Hjo pastorat återgå till de former de hade 

innan pandemin. Mot slutet av 2022 kunde vi glädja oss åt att deltagarantalet på de flesta håll var på 

samma nivå som innan pandemin.  

Andakterna på äldreboendena återgick successivt under året att vara inomhus och även här deltog 

snart ungefär samma antal personer som innan pandemin. 

En tydlig ökning av antalet själavårdssamtal skedde under hösten, då flera nya konfidenter sökte sig 

till kyrkan för samtalsstöd. Däremot ökade inte efterfrågan på ekonomisk hjälp i samma omfattning 

trots höjda el- och bränslekostnader.  

Kontakterna med SFI och Daglig verksamhet på Klammern i Hjo återupptogs när det åter blev möjligt 

att vara tillsammans i grupper igen.  

Både internationella gruppen och pastoratets syföreningar fortsatte med det goda insamlingsarbete 

de brukar bedriva. 

 

NYTT FÖR 2022 

Ur en längtan att skapa diakonala mötesplatser, där ett öppet samtal kring existentiella och etiska 

frågor kan pågå, startades samtalsserien Livsmod. Målet var att lyfta fram teman som exempelvis för-

soning och förlåtelse, tillit och hopp om framtiden samt ett samtal om gemenskap och utanförskap, 

som skulle kunna kännas intressanta och relevanta för människor ”mitt i livet”, den kategori männi-

skor som kyrkan vanligtvis har svårt att nå fram till.  

Förutom inbjudna gäster, som i ett inledande panelsamtal introducerade kvällens tema, var ett drygt 

tiotal ideella medarbetare engagerade. Några av dessa fungerade som samtalsledare i de gruppsam-

tal som följde efter det inledande panelsamtalet. Livsmodskvällarna genomfördes i samverkan med 



 

9 
 

kommunikatören och i samarbete med SENSUS, som även ansvarade för utbildning av samtalsle-

darna. Uppslutningen under kvällarna var god och till viss del nåddes den målgrupp som var avsedd. 

I augusti gick pastoratets diakoner en samtalsledarutbildning för att kunna leda Livsberättargrupper 

med avsikt att bjuda in till en första grupp strax efter årsskiftet. Även en bokcirkel med kristen/exi-

stentiell prägel startades på försök under hösten 22. I den delas ledarskapet mellan en diakon och en 

ideell ledare. 

Tillsammans med pastoratets kommunikatör startades en process för att eventuellt inleda ett när-

mare samarbete med studieförbundet SENSUS kring en del av de gruppverksamheter vi redan bedri-

ver i pastoratet.  

 

2100 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 49 23 26 

Kostnader -1 591 -1 474 -118 

Resultat -1 542 -1 451 -91 

Budgetavvikelsen förklaras till största delen av kostnad för timanställd personal. 

 

MISSION 2600 

Inte mycket är budgeterat under denna verksamhet. Det betyder inte att detta perspektiv saknas i 

vårt församlingsliv, utan återspeglar bara att de fyra perspektiven inte är åtskilda verksamheter. De 

går hand i hand med varandra i allt vi gör. Vi är en missionerande kyrka när vi är en relevant kyrka för 

människor, i vårt gudstjänstliv, i vår undervisning och i vår diakoni. Vi är en missionerande kyrka när 

människor finner samhörighet och tillhörighet i våra många gemenskaper. 

KOMMUNIKATION 

Kommunikationen, som är en del av Hjo pastorats mission, ska spegla gudstjänstliv och församlingsliv 

och synliggöra livet, kyrkorna och människorna i vår bygd. Det ska vara lätt att komma åt informat-

ionen från Hjo pastorat oavsett om man är medlem eller inte. Kommunikationen ger stöd åt såväl an-

ställda som ideella medarbetare och förtroendevalda där så krävs. Ett månadsblad med verksamhets-

information sprids tio gånger per år till kyrkor och församlingshem, finns på hemsidan samt finns 

också att tillgå på Visit Hjo. Kommunikatören tar i samråd med de olika verksamheterna fram inform-

ation (affischer/foldrar/flyers) för enskild utdelning eller till pastoratets anslagstavlor, liksom till hem-

sida och Facebook. Pressmeddelanden med information om särskilda händelser skickas kontinuerligt 

till närliggande media, såväl tidningar som radio. 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt och varje vecka läggs dessutom en kort bibeltext ut, hämtad från 

någon av den kommande söndagens texter.  

Facebook uppdateras i princip dagligen av Hjo pastorats Facebookadministratör.  

Fyra gånger om året skickas ett församlingsblad ut till alla hushåll i pastoratet. Församlingsbladet tas 

fram av en redaktion, ny för varje nummer, där medarbetare genom egna erfarenheter, kontakter 
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och intressen ser till att bladet får en bredd och attraktion. Att samverka över verksamhetsgränserna 

är viktigt för engagemang och känslan av delaktighet. En sådant exempel är också de samtalskvällar 

där kommunikatören i samverkan med diakonerna arbetade fram konceptet ”Livsmod” som det går 

att läsa mera om under ”Nytt för 2022”. 

 

KOMMUNIKATION SOM MISSION 

Den verksamhet som kan ses som huvudsakligt inriktat på mission, är all vår kommunikation. Denna 

verksamhet betraktas emellertid i den ekonomiska förvaltningen som en stödfunktion och är därför 

bokförda under ”Församlingsadministration och verksamhetsstöd” samt under ”Gemensamma kost-

nader och administration”. 

Under 2022 har de anställda medarbetarna i pastoratet genomgått en kurs i fyra delar på just temat 

Kommunikation som Mission. Ett förslag till handlingsplan för kommunikation är ett resultat av kur-

sen. Arbetet med att diskutera och fastställa denna handlingsplan fortsätter under 2023. 

 

SOMMAR I HJO 

Som särskilt missionerande verksamhet kan också kyrkans närvaro och deltagande i många av sta-

dens stora sommarevenemang betraktas, då kyrkan samverkar i verksamheter som andra arrangörer 

ansvarar för.  Sommaren 2022 var Hjo sig likt igen, efter två pandemiår med inställda sommarevene-

mang.  

 

2600 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 0 0 0 

Kostnader -3 -10 7 

Verksamhetsresultat -3 -10 7 
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ÖVRIG KYRKLIG VERKSAMHET 

 

ÖVRIG FÖRSAMLINGSVERKSAMHET 3100 

KYRKOKONSERT - MUSIKGUDSTJÄNST 

Den församlingsverksamhet som bedrivs vid sidan av den grundläggande uppgiften bokförs här. 

Det finns i kyrkans ekonomiska förvaltning en gammal vana att se viss musikverksamhet som övrig 

församlingsverksamhet. När musiken annonseras med ordet ”Kyrkokonsert” i stället för ”Musikguds-

tjänst” är det vanligt att bokföra kostnader som Övrig församlingsverksamhet.   

Den synen har vi inte i Hjo pastorat. Vår strävan är att all musik i våra kyrkor ska innehålla tillbedjan 

och därför klassificeras som gudstjänst, oavsett vilka ord vi använder i vår annonsering. Tillbedjan 

finns antingen uttryckligen i musiken eller också görs musiken till en tillbedjan, genom att sammanfo-

gas med bön och andakt.  

 

IDEELLA MEDARBETARE 

Ideella medarbetare är verksamma i den Grundläggande uppgiftens alla delar, därför kan det upp-

fattas missvisande att bokföra dessa kostnader som Övrig församlingsverksamhet. Att vi bokför detta 

här beror på att de kostnader vi har för utbildning av ideella och för tack och uppmuntran av ideella 

inte kan avgränsas till någon enskild av den grundläggande uppgiftens verksamheter. Under hösten 

2022 genomfördes en församlingsfest som alla intresserade var välkomna till. Denna fest fungerade 

som ett sätt att både uppmuntra och tacka för ideella insatser och att öppna den goda medarbetar-

gemenskapen för fler intresserade. 

 

3100 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 0 0 0 

Kostnader -167 -164 -3 

Verksamhetsresultat -167 -164 -3 
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SERVICEVERKSAMHET 3600 

Serviceverksamhet är skötselverksamhet för gravskötselavtal som är tecknade och påbörjade från 

och med år 2000. Verksamheten finansieras genom gravskötselavgifter. Antal gravskötselavtal inom 

serviceverksamheten 2021 uppgick till 945 (886).  

 

3600 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 836 783 53 

Kostnader -1 095 -783 -312 

Verksamhetsresultat -259 0 -259 

Kostnad för blommor och övrigt material fördelas mellan begravningsverksamhet och serviceverk-

samhet utifrån antal gravskötslar/verksamhet. Personalkostnader fördelas mellan verksamheterna 

på samma sätt, med genomförd uppmätning som grund.  

Budgetavvikelsen för intäkterna om +53 tkr förklaras av ökat antal tecknade avtal. 

Budgetavvikelsen om -312 tkr för kostnaderna förklaras dels av högre kostnader för personal och 

material (-120 tkr), och resterande del (-192 tkr) är ökade kostnader för internfördelade tjänster. Ser-

viceverksamhetens andel av de gemensamma administrationskostnaderna har inte budgeterats, och 

uppgick 2022 till 157 tkr. För att uppnå kostnadstäckning inom serviceverksamheten har gravskötsel-

avgifterna höjts fr.o.m. 2023-01-01. 

 

SKATTEPLIKTIG VERKSAMHET 4310 

Endast driftkostnad för N Fågelås prästgård. 

4310 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 0 0 0 

Kostnader -38 -33 -5 

Verksamhetsresultat -38 -33 -5 
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STYRNING OCH LEDNING 

 

STRATEGISK STYRNING 5100-5800 

Verksamhetsområdet Styrning och ledning omfattar pastoratets styrnings- och ledningsfunktioner. 

Här bokförs kostnader för förtroendemannaorganisationen, kyrkoval, revison och kyrkoherdens över-

gripande verksamhetsledning.    

5100 - 5800 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 381 0 381 

Kostnader -1 274 -1 344 71 

Verksamhetsresultat -892 -1 344 452 

Intäkterna är begravningsverksamhetens andel av kostnader för strategisk styrning. Dessa budgetera-

des under verksamhet 6300 i Budget 2022.  

Kyrkorådets medel för oförutsedda kostnader har inte utnyttjats. 
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STÖDJANDE VERKSAMHET 

 

FÖRSAMLINGSADMINISTRATION OCH VERKSAMHETSSTÖD 6100 

Församlingsadministration och verksamhetsstöd är den del av administrationen som avser försam-

lingsverksamheten.   

6100 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 0 0 0 

Kostnader -866 -951 85 

Verksamhetsresultat -866 -951 85 

Lägre kostnader för bl.a. förbrukningsinventarier, material och annonsering förklarar budgetavvikel-

sen. 

 

 

GEMENSAMMA KOSTNADER OCH ADMINISTRATION 6300 

Kostnader för administration och övrigt som avser både församlingsverksamhet och begravningsverk-

samhet bokförs här och fördelas sedan till begravningsverksamheten.    

6300 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Intäkter 692 949 -257 

Kostnader -2 218 -2 021 -197 

Verksamhetsresultat -1 526 -1 072 -454 

Budgetavvikelsen för externa intäkter och kostnader uppgår till 3 tkr, resterande avvikelse återfinns 

inom interna bokföringsposter i samband med bokslutet. 

Interna intäkter som gäller fördelning av kostnader till begravningsverksamheten budgeterades här i 

sin helhet, men har i bokslutet fördelats även till Strategisk styrning (5100-5800), vilket förklarar bud-

getavvikelsen för intäkterna. 

Del av drifts- och underhållskostnader för Hjo församlingshem, gemensamma för församlingsverk-

samhet och begravningsverksamhet, bokförs och fördelas i samband med bokslutet under verksam-

het 6300. Under 2022 var kostnaderna högre än budgeterat. 
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FASTIGHETER OCH LOKALER 6510 -6870 

Verksamhetsområde Fastigheter och lokaler omfattar kostnader och intäkter för alla pastoratets fas-

tigheter som hör till församlingsverksamheten. Hyresintäkter för uthyrning av lägenheter i del av Hjo 

församlingshem bokförs här. I de fall fastigheterna används både i församlingsverksamheten och be-

gravningsverksamheten fördelas kostnaderna mellan de båda verksamheterna.   

Energispararbetet tog ny fart i samband med årets skenande priser på el. Vi har sänkt förrättnings-

temperaturen till 18 grader samt grundtemperaturen till mellan 7 och 10 grader. 

Vi ser ut att ha sparat 15 procent för 2022 enbart på el, jämfört med år 2019 då vi senast hade nor-

mal verksamhet. 

Många seminarier i ämnet kallställning/fuktproblem i våra kyrkor har hållits under året, där vi med 

intresse deltagit för att kunna ta oss an utmaningar med våra kyrkor i pastoratet. 

 

6510 - 6870 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Summa intäkter 1 187 914 273 

Summa kostnader -5 074 -4 494 -580 

Verksamhetsresultat -3 887 -3 580 -307 

Högre kostnader för både drift och underhåll av pastoratets fastigheter förklarar budgetavvikelsen 

om -307 tkr. Kyrkofullmäktige beslöt enligt KF § 5/2022 att ombudgetera 280 tkr från år 2021 till år 

2022 för målning av tak och fasad på Hjo församlingshem. Detta belopp ingår inte i ovanstående 

sammanställning. 

Vattenläcka i Södra Fågelås församlingshem tidigt på året gjorde stort hål i underhållspotten, då för-

säkring bara täcker utbyte till likvärdigt med åldersavdrag. 

Generellt en prisökning på drift och servicetjänster i samband med att verksamheten har växlat upp. 

Vissa underhållsarbeten/utredningar har fått flyttats fram på grund av tidsbrist hos entreprenö-

rer/konsulter, gäller även kyrkans egen personal. 
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UPPFÖLJNING AV BUDGETERADE UNDERHÅLLSPROJEKT 

 

Fastighet Åtgärd 
Bokslut 
2022 

Budget 
2022 

Avvikelse Kommentar 

Hjo församlingshem Byte matta kaffesal 88 83 -5  

Hjo församlingshem 
Byte fönsterpartier 
kyrksalen utredning 

0 20 20 ej utfört 

Hjo församlingshem 
Målning tak och fa-
sad 

280 0 -280 Tilläggsanslag KF 

Hjo Församlingshems-
park 

Avskärmning lägen-
heter 

0 15 15 ej utfört 

Grevbäcks kyrka, grav-
kor, murverk 

Åtgärdsprogram in-
för konservering 

15 12 -3  

Mofalla kyrka Utredning HWC 0 15 15 ej utfört 

Mofalla kyrkas klocksta-
pel  

Rödfärgning, byte 
vissa murkna delar  

101 63 -38 KAE/KUB 118 tkr 

Mofallagården 
Avloppsanläggning, 
byte pump 

0 30 30 ej utfört 

N. Fågelås kyrkas klock-
stapel 

Utvändig trapp be-
höver bytas ut 

0 15 15 ej utfört 

Samtliga kyrkor 
Kontroll av åskledar-
system 

82 45 -37  

Kyrkor  Klockservice 16 0 -16  

Kyrkor och församlings-
hem 

Elbesiktning 2 50 48  

Elsystem fastigheter 
Utr. nedsäkring 
abonnemang, och 
styrning 

0 20 20 ej utfört 

Underhållspott   345 400 55  

Summa budgeterat un-
derhåll 2022 

  929 768 -161  
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UPPFÖLJNING AV BUDGETERADE INVESTERINGAR  

Utfall investeringar som var planerade 2021. Men också projekt som flyttats fram till 2023. 

Prisökningar på maskiner och installationer, budgetavvikelse vid altanbygge pga underbyggnad i 

sämre skick än väntat och att handikappanpassning tillkom. 

Vissa investeringar har flyttats fram av samma orsak som för underhållsprojekten. 

Fastighet Åtgärd 
Bokslut 

2022 
Budget 

2022 
Avvikelse Kommentar 

N. Fågelås kyrka 
Utreda konvertering vär-
mesystem 

71  -71 Budget 2023 

Hjo kyrka 
Spånskivor tornkam-
mare 1  

47 60 13  

Hjo kyrka Automatisk dörröppning 0 150 150 ej utfört 

Hjo kyrka 
Utreda brandsäkerhets-
åtgärder 

0 40 40 ej utfört 

Hjo församlingshem Altan 
234  -234 

Budget 2021 
120 tkr 

Korsberga kyrka Utrymningsväg 
156  -156 

Budget 2021 
162 tkr 

Hjo församlingshem Ventilation 323 300 -23  

Hjo församlingshem Markiser 69 70 1  

Fridene kyrka Robotgräsklippare 154 127 -27  

Oförutsedda investe-
ringar 

  
0 100 100  

Summa investeringar 
2022  

1054 847 -207  

 

 

FINANSIELLA POSTER 

Intäkter från finansiella investeringar, bankkostnader och interna räntor bokförs under verksamhet 

6900. 

(tkr) Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Summa intäkter 1 154 1 672 -518 

Summa kostnader -67 -7 -60 

Verksamhetsresultat 1 087 1 665 -578 

För 2022 har budgeterats med realisering av övervärden med 1 118 tkr. Kyrkorådet beslöt enligt 

§124/2022 att inte genomföra detta med anledning av den kraftiga värdenedgången under året.  

Högre ränteintäkter och aktieutdelningar än budgeterat gjorde att budgetavvikelsen begränsades. 
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BEGRAVNINGSVERKSAMHET 

 

BEGRAVNINGSVERKSAMHET 8010-8680 

 

8010 - 8680 Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Summa intäkter 6 813 6 693 120 

Summa kostnader -6 829 -6 693 -136 

Verksamhetsresultat -15 -0 -15 

 

UPPFÖLJNING AV BUDGETERADE UNDERHÅLLSPROJEKT 

Vissa projekt har startats upp under året såsom utbyte av häckar på Hjo kyrkogård, ny trädvårdsplan har upp-

rättats för hela pastoratets trädbestånd, akuta åtgärder har genomförts. 

Vissa arbeten har inte genomförts på grund av att det varit svårt att anlita fullbokade stenkonservatorer. 

Vissa förberedande åtgärder vatten Södra Fågelås församlingshem har gjorts i samband med vattenläckan. 

Underhåll, begravningsverksamheten Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse Kommentar 

Trädvård 107 100 -7  
Utbyte av häckar 39 50 11  
S:a Fågelås FH; Åtgärd vatten (BU 
2021) 

 
100 100 ej utfört 

Sockenmagasin, Sänkning av marknivå  15 15 Utfört 2023 

Grevbäcks k:a Stiglucka (BU 2019) 7 
 

-7 
 

Kulturgravvårdar, restaurering  
 

100 100 ej utfört 

Hjo kyrkpark, Flyttning- kons. gravsten  50 50 Utfört 2023 

Hjo gravkapell, Kylrumsutredning  
 

50 50 ej utfört 

Summa budgeterat underhåll 2022 153 465 312  

 

UPPFÖLJNING AV BUDGETERADE INVESTERINGAR  

 

Investeringar, begravningsverksamheten Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse Kommentar 

Hjo kyrkpark, utökning askgravplats 
(BU 2023) 

25 
 

-25 påbörjat 
2022 

Utbyte eltruck  401 350 -51 
 

Digitala gravkartor (BU 2022-2023) 300 225 -75 
 

Robotgräsklippare 
 

43 43 Bokfört in-
vestering 
församlings-
verksamhet 

Summa investeringar 2022 726 618 -108 
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RESULTATRÄKNING MED BUDGETUPPFÖLJNING 

 

 
Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

Verksamhetens intäkter 
   

Kyrkoavgift 12 581 12 563 18 

Begravningsavgift 6 509 6 492 17 

Ekonomisk utjämning 275 290 -15 

Utdelning från andelar i prästlönetillgångarnas avkastning 466 428 38 

Erhållna gåvor 83 55 28 

Erhållna bidrag 183 118 65 

Nettoomsättning 1 538 1 438 100 

Övriga verksamhetsintäkter 56 0 56 

Summa intäkter * 21 692 21 384 308     

Verksamhetens kostnader 
   

Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster -52 0 -52 

Övriga externa kostnader** -7 147 -6 542 -605 

Personalkostnader *** -16 227 -15 453 -774 

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -892 -967 75 

Summa kostnader -24 318 -22 962 -1 356 
    

Verksamhetsresultat -2 627 -1 578 -1 048     

Resultat från finansiella investeringar 
   

Resultat från finansiella anläggningstillgångar 409 1 488 -1 079 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 551 90 461 

Summa resultat från finansiella investeringar 960 1 578 -618     

Resultat efter finansiella poster -1 667 -0 -1 667 

Årets resultat -1 667 -0 -1 667 

Budgetavvikelsen om -1 667 tkr fördelas enligt följande: (tkr). 
 
*Verksamhetens intäkter +308 tkr Den positiva budgetavvikelsen förklaras av flera mindre poster, bl.a. ökade 
intäkter för gravskötsel, högre utdelning från prästlönetillgångar, och fler gåvor och bidrag än budgeterat.  

**Övriga externa kostnader - 605 tkr Kyrkofullmäktige beslöt enligt § 5/2022 att ombudgetera 280 tkr från år 
2021 för ommålning av tak och fasad på Hjo församlingshem, detta minska budgetavvikelsen med samma be-
lopp. Resterande budgetavvikelse om 325 tkr härrör sig från både ökade verksamhetskostnader och ökade 
driftskostnader för fastigheter. 

***Personalkostnader -774 tkr Ökade kostnader för timanställningar, arvoden till artister där budgeterat an-
slag finns under verksamhetens kostnader, och en ökad semesterlöneskuld förklarar budgetavvikelsen för per-
sonalkostnader. 

Resultat från finansiella investeringar - 618 tkr För 2022 har budgeterats med realisering av övervärden med 1 
118 tkr. Kyrkorådet beslöt enligt §124/2022 att inte genomföra detta med anledning av den kraftiga värdened-
gången under året.  Högre ränteintäkter och aktieutdelningar än budgeterat gjorde att budgetavvikelsen be-
gränsades till -618 tkr.   
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RESULTATRÄKNING MED BUDGETUPPFÖLJNING PER VERKSAMHET 

 

 
Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

1 - Grundläggande uppgift 4 896 5 478 -582 

3 - Övrig kyrklig verksamhet -464 -196 -268 

5 - Styrning och ledning -892 -1 344 452 

6 - Stödjande verksamhet -5 206 -3 938 -1 269 

Årets resultat -1 667 -0 -1 667 

 

 

RESULTATRÄKNING MED BUDGETUPPFÖLJNING PER OBJEKT  

 

 
Bokslut 2022 Budget 2022 Avvikelse  

9001 - Verksamhetsanslag - musik 362 350 -12 

9011 - Verksamhetsanslag- gudstjänst 188 160 -28 

9015 - Verksamhetsanslag - barn 49 50 1 

9016 - Verksamhetsanslag - unga 217 160 -57 

9017 - Verksamhetsanslag - konfirmander 354 210 -144 

9018 - Verksamhetsanslag - Vuxna 153 150 -3 

9019 - Verksamhetsanslag - Alpha -12 20 32 

9021 - Verksamhetsanslag - diakoni 53 60 7 

9031 - Verksamhetsanslag-ideella 36 20 -16 

Verksamhetsresultat 1 400 1 180 -220 
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BILAGA – STATISTIK FÖR GRUNDLÄGGANDEUPPGIFTEN 

 

HELGDAGARS GUDSTJÄNSTER SAMT MUSIKGUDSTJÄNSTER 

 

UTTRÄDEN OCH INTRÄDEN 

 

  

Hjo pastorat 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Aktiva inträden 7 12 5 15 10 9 11

Aktiva utträden 96 72 77 49 36 44 49

Summa: -89 -60 -72 -34 -26 -35 -38

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Helgdagars 

gtjr 
106 109 99 109 74 55 112 5386 5192 4732 5738 2374 2116 4761 50,8 47,6 47,8 52,64 32,08 38,47 42,51

Musikgtjr 46 34 34 20 10 6 27 7350 5968 5107 2504 345 845 2566 159,8 175,5 150,2 125,2 34,5 140,8 95,04

Summa: 152 143 133 129 84 61 139 12736 11160 9839 8242 2719 2961 7327 83,79 78,04 73,98 63,89 32,37 48,54 52,71

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Helgdagars 

gtjr *
39 51 40 46 21 28 49 788 1244 979 1306 587 1335 912 20,2 24,4 24,5 28,39 27,95 47,68 18,61

Musikgtjr 10 4 10 5 3 2 8 677 388 407 574 77 23 582 67,7 97 40,7 114,8 25,67 11,5 72,75

Summa: 49 55 50 51 24 30 57 1465 1632 1386 1880 664 1358 1494 29,9 29,67 27,72 36,86 27,67 45,27 26,21

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Helgdagars 

gtjr 
46 52 42 37 23 20 47 902 934 980 1031 436 439 798 19,6 18 23,3 27,86 18,96 21,95 16,98

Musikgtjr 7 8 7 8 5 2 9 665 751 575 726 105 63 466 95 93,9 82,1 90,75 21 31,5 51,78

Summa: 53 60 49 45 28 22 56 1567 1685 1555 1757 541 502 1264 29,57 28,08 31,73 39,04 19,32 22,82 22,57

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Helgdagars 

gtjr 
30 35 31 30 15 9 46 606 549 589 661 248 183 822 20,2 15,7 19 22,03 16,53 20,33 17,87

Musikgtjr 1 6 7 4 1 2 4 65 427 346 205 17 97 172 65 71,2 49,4 51,25 17 48,5 43

Summa: 31 41 38 34 16 11 50 671 976 935 866 265 280 994 21,65 23,8 24,61 25,47 16,56 25,45 19,88

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Helgdagars 

gtjr 
221 247 212 222 133 112 254 7682 7919 7280 8736 3645 4073 7293 34,8 32,1 34,3 39,35 27,41 36,37 28,71

Musikgtjr 64 52 58 37 19 12 48 8757 7534 6435 4009 544 1028 3786 136,8 144,9 110,9 108,4 28,63 85,67 78,88

Summa: 285 299 270 259 152 124 302 16439 15453 13715 12745 4189 5101 11079 57,68 51,68 50,8 49,21 27,56 41,14 36,69

*)  I gudstjänstsumman för Fågelås 2021 ingår digital gudstjänst långfredag 2 april med 1 gudstjänst och 617 visningar.

Fysiska gudstjänster var 27 med 718 besökare/A-M.

Totalt

Mofalla 

församling

Hjo 

församling

Fågelås 

församling

Korsberga-

Fridene 

församling

Antal gudstjänster Antal deltagare Deltagare per tillfälle

Antal gudstjänster Antal deltagare Deltagare per tillfälle

Antal deltagare Deltagare per tillfälle

Antal gudstjänster Antal deltagare Deltagare per tillfälle

Antal gudstjänster Antal deltagare Deltagare per tillfälle

Antal gudstjänster
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KYRKLIGA HANDLINGAR 

Dop vigslar och begravningar i pastoratets verksamhet 

 

 

  

Hjo församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Dopgudstjänster 21 19 16 27 16 21 27

Vigselgudstjänster 9 9 4 4 1 4 6

Begravningsgudstjänster 73 43 45 45 44 54 64

Total 103 71 65 76 61 79 97

Fågelås församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Dopgudstjänster 12 15 21 22 13 18 15

Vigselgudstjänster 10 12 4 7 3 7 7

Begravningsgudstjänster 15 19 16 10 15 24 13

Summa 37 46 41 39 31 49 35

Korsberga-Fridene församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Dopgudstjänster 7 15 4 11 5 10 0

Vigselgudstjänster 0 3 2 0 1 2 2

Begravningsgudstjänster 4 10 6 10 10 6 3

Summa 11 28 12 21 16 18 5

Mofalla församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Dopgudstjänster 1 2 4 1 3 2 3

Vigselgudstjänster 0 0 2 2 0 0 2

Begravningsgudstjänster 1 0 5 4 2 7 4

Summa 2 2 11 7 5 9 9

Totalt - Hjo pastorat 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Dopgudstjänster 41 51 45 61 37 51 45

Vigselgudstjänster 19 24 12 13 5 13 17

Begravningsgudstjänster 93 72 72 69 71 91 84

Summa 153 147 129 143 113 155 146
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Döpta, vigda och avlidna församlingsmedlemmar 

 

 

 

KONFIRMATIONER 

 

  

Hjo församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 34 37 36 36 29 47 42

Vigslar av församlingens medlemmar 12 17 9 7 4 7 12

Avlidna församlingsmedlemmar 70 61 55 69 69 85 80

Netto döpta minus avlidna: -36 -24 -19 -33 -40 -38 -38

Fågelås församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 6 2 8 9 6 2 4

Vigslar av församlingens medlemmar 4 1 1 3 2 2 3

Avlidna församlingsmedlemmar 8 10 7 6 5 7 5

Netto döpta minus avlidna: -2 -8 1 3 1 -5 -1

Korsberga-Fridene församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 10 9 5 9 7 7 5

Vigslar av församlingens medlemmar 3 4 0 0 2 2 1

Avlidna församlingsmedlemmar 3 7 5 6 6 4 2

Netto döpta minus avlidna: 7 2 0 3 1 3 3

Mofalla församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 2 2 0 1 0 2 0

Vigslar av församlingens medlemmar 0 1 0 1 0 0 0

Avlidna församlingsmedlemmar 0 0 5 1 4 3 4

Netto döpta minus avlidna: 2 2 -5 0 -4 -1 -4

Totalt 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal födda i kommunen 61 70 88 102 91 91 88

Döpta till medlemskap i pastoratet 52 50 49 55 42 58 51

Döpta i % av födda 85% 71% 56% 54% 46% 64% 58%

Vigslar av pastoratets medlemmar 19 23 10 11 8 11 16

Avlidna pastoratsmedlemmar 81 78 72 82 84 99 91

Netto döpta minus avlidna: -29 -28 -23 -27 -42 -41 -40

Hjo församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 34 37 36 36 29 47 42

Vigslar av församlingens medlemmar 12 17 9 7 4 7 12

Avlidna församlingsmedlemmar 70 61 55 69 69 85 80

Netto döpta minus avlidna: -36 -24 -19 -33 -40 -38 -38

Fågelås församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 6 2 8 9 6 2 4

Vigslar av församlingens medlemmar 4 1 1 3 2 2 3

Avlidna församlingsmedlemmar 8 10 7 6 5 7 5

Netto döpta minus avlidna: -2 -8 1 3 1 -5 -1

Korsberga-Fridene församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 10 9 5 9 7 7 5

Vigslar av församlingens medlemmar 3 4 0 0 2 2 1

Avlidna församlingsmedlemmar 3 7 5 6 6 4 2

Netto döpta minus avlidna: 7 2 0 3 1 3 3

Mofalla församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Döpta till medlemskap i församlingen 2 2 0 1 0 2 0

Vigslar av församlingens medlemmar 0 1 0 1 0 0 0

Avlidna församlingsmedlemmar 0 0 5 1 4 3 4

Netto döpta minus avlidna: 2 2 -5 0 -4 -1 -4

Totalt 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal födda i kommunen 61 70 88 102 91 91 88

Döpta till medlemskap i pastoratet 52 50 49 55 42 58 51

Döpta i % av födda 85% 71% 56% 54% 46% 64% 58%

Vigslar av pastoratets medlemmar 19 23 10 11 8 11 16

Avlidna pastoratsmedlemmar 81 78 72 82 84 99 91

Netto döpta minus avlidna: -29 -28 -23 -27 -42 -41 -40

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

98 100 93 104 86 98 92

24 36 38 44 42 40 47

24% 36% 41% 42% 49% 41% 51%

22 26 30 43 42 39 40

Hjo pastorat

15-åringar i kommunen

Konfirmerade församlingsmedlemmar i pastoratet

Konfirmerade förs.medl. i % av kommunens 15-åringar

Konfirmerade i pastoratets verksamhet
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KÖRER 

 

Hjo församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal barnkörer 3 3 2 2 5 4 3

Antal deltagare 24 40 29 32 41 41 44

Antal ungdomskörer 0 1 1 1 0 0 0

Antal deltagare 0 7 10 7 0 0 0

Antal vuxenkörer 2 2 2 2 2 3 3

Antal deltagare 91 93 78 80 72 59 60

Totalt - körer/grupper 5 6 5 5 7 7 6

Antal deltagare 115 140 117 119 113 100 104

Fågelås församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal barnkörer 1 1

Antal deltagare 10 9

Antal vuxenkörer 1 1 1 1 1 1 1

Antal deltagare 26 22 22 27 25 24 13

Totalt - körer/grupper 1 1 1 1 2 2 1

Antal deltagare 26 22 22 27 35 33 13

Korsberga-Fridene församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal barnkörer 1 1 1 1 1 1 0

Antal deltagare 6 10 10 9 9 9 0

Antal vuxenkörer 1 1 1 1 1 1 1

Antal deltagare 8 8 7 7 7 7 8

Totalt - körer/grupper 2 2 2 2 2 2 1

Antal deltagare 14 18 17 16 16 16 8

Mofalla församling 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal vuxenkörer 1 1 1 1 1 1 1

Antal deltagare 8 8 9 9 9 9 9

Totalt - körer/grupper 1 1 1 1 1 1 1

Antal deltagare 8 8 9 9 9 9 9

Körer i Hjo pastorat 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Antal barnkörer 4 4 3 3 7 6 3

Antal deltagare 30 50 39 41 60 59 44

Antal ungdomskörer 0 1 1 1 0 0 0

Antal deltagare 0 7 10 7 0 0 0

Antal vuxenkörer 5 5 5 5 5 6 6

Antal deltagare 133 131 116 123 113 99 90

Totalt - körer/grupper 9 10 9 9 12 12 9

Antal deltagare 163 188 165 171 173 158 134


